
CATALOGUE
Entreprise de construction Kenix - faillite

DESCRIPTION Vente aux enchères de faillite de 24 plaques routières en 
plastique, un tube PE en bobine, une scie à sol, 31 matériels 
divers de signalisation et de sécurité

OUVERTURE 27 août 2024 à 08:00 [UTC]

DATE DE CLÔTURE 6 septembre 2024 à partir de 13:00 [UTC]

JOUR DE VISITE

AUCTIM PARTNER MOYERSOEN NV
Helststraat 47, 2630 Aartselaar, Belgique
+32 3 827 21 31 - info.moyersoen@auctim.be
BTW BE 0452 153 622

PROBLÈME - 
COLLECTION

 Aanmelden tussen
Vendredi 13 Septembre 2024 de 09:30 à 10:30
BE-9800 DEINZE, OUDENAARDSESTEENWEG 16

Les enchères se passe seulement sur le site

Catalogue créé 6 septembre 2024 à 04:00

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

1 / 3



Articl
e

description Prix de
départ

1 Quantité : 24
Catégorie de produit : plaques de route en 
plastique
Marque : y compris Intermat
Informations complémentaires : dont 13x 
3000x1000x15mm et 11x 2000x1000x15mm
équipé d'un support en métal
à l'exclusion des panneaux de signalisation
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État: Utilisé

1€

2 quantité: 1
Catégorie de produit: tube PE de canette
Marque : Eupen
Modèle : 7118+ PE tube vert
Informations complémentaires : arrivé
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État: Utilisé

1€

3 Quantité : 25
Catégorie de produit : divers matériaux de 
signalisation et de sécurité
Marque : y compris Nissen, barrière Avalon
Informations complémentaires : composé de : 8x 
panneaux de signalisation divers, 6x cloisons en 
PVC, 7x pieds de bâton divers, 4 tapis de pont 
Gabka, 1x chariot à main
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État : Occasion

1€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

2 / 3



4 quantité: 1
Catégorie de produit : scie à sol
Marque : SMG / Diamant Boart
Modèle : FS450M
Année de construction (aaaa) : 1988
Accessoires : tr/min : 2600
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État: Utilisé

1€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

3 / 3


